Cm. Septem Doloribus B.M.V.

- Ms. cv. de Septem Doloribus B.M.V. (Sub ritu 3^{cl.}, cum « Gloria Patri » ad Introitum et Communionem), cm. fer.

Sab. 4 (1^o m.) ■ ⑧ de eo 3^{cl.} 18

Cm. S. Isidori Ep. C. D.

- Vesp. de Dom. seq.

Dom. 5 II PASSIONIS seu IN PALMIS 1^{cl.} 17b (3)

- *In Ms. lectis celebrans, dicto in Passione « Emisit spiritum », accedens ante medium in suppedaneo procumbit, pausans quasi spatio unius « Pater noster ».*

- *Ante Ms. cv. (α) fit benedictio et processio Palmarum.*

- *In Passione, cantato « Emisit spiritum », fit prostratio.*

FII 6 ■ HEBDOMADÆ SANCTÆ 1^{cl.} 18

- *Ad Ld. et Horas &. prop., ad Vesp. vero de Psalterio (quod servatur etiam biduo seq.).*

FIII 7 ■ ⑧ HEBDOMADÆ SANCTÆ 1^{cl.} 18**FIV 8 ■ ⑧ HEBDOMADÆ SANCTÆ 1^{cl.} 18**

Triduum paschale : in refectorio preces peculiare. Post Compl. aspersione omittitur et « Angelus » fit sub silentio.

FV 9 ■ IN CENA DOMINI 1^{cl.} 9

- *Post Ms. in Cena Domini (α, præf. de Ss. Sacramento) fit adoratio ad locum repositionis.*

FVI 10 ■ ■ IN PASSIONE ET MORTE DOMINI 1^{cl.}

De S. Leone I Pp. C. D. hoc anno nihil fit.

Sab. 11 ■ SANCTO 1^{cl.}

- *Vesp. hora consueta, Compl. vero omittitur.*

Dom. 12 DOMINICA RESURRECTIONIS 1^{cl.} 1^{ord.} π cum oct. 1^{cl.}

- *Vigilia paschalis peragitur nocte.* 1
- *A Prima Cereus paschalis per totam diem ardebit.*
- *In Missa diei ad Offert. benedicuntur ova.* 1 (3)

Tempus Paschale : loco « Angelus » dicitur « Regina Cæli » stando ; ad aspersionem aquæ benedictæ, A. « Vidi aquam » et ps. « Confitemini », semper stando.

Per octavam : ad Horas et Compl. tonus hymni et dox. prop. – In Ms. præf. pasch. « in hac potissimum die », « Communicantes » et « Hanc igitur » prop. ; « Ite Missa est » (et « B. Dño » ad Ld. et Vesp.) cum duobus « Alleluia ». – Bened. mensæ « Hæc dies ». – Ad Compl. ps. in tono pasch. et « Regina Cæli » in tono sol. (item sab. et Dom. T.P.).

De S. Iustino M. hoc anno nihil fit.

FII 13 INFRA OCTAVAM PASCHÆ 1^{cl.} 2^{ord.} 1 (5)

- *Mat. sub ritu 3^{ord.}, attamen cum « B. Dño » 2 (item ad Tertiam).*
- De SS. Tiburtio, Valeriano & Maximo MM. hoc anno nihil fit.*

FIII 14 INFRA OCTAVAM PASCHÆ 1^{cl.} 2^{ord.} 1 (7)**FIV 15 INFRA OCTAVAM PASCHÆ 1^{cl.} 3^{ord.} 1 (1)****FV 16 INFRA OCTAVAM PASCHÆ 1^{cl.} 3^{ord.} 1 (2)****FVI 17 INFRA OCTAVAM PASCHÆ 1^{cl.} 3^{ord.} 1 (4)****Sab. 18 IN ALBIS 1^{cl.} 3^{ord.} 1 (ã)**

- *Vesp. de Dom. seq. (ps. sub unica A. « Alleluia », « B. Dño » sine « All. »).*

Tempus Paschatis (i. e. usque ad Vig. Asc.) : Ad Horas et Compl. tonus hymni et dox. pasch. (nisi fiat de B.M.V.). – In Ms. præf. pasch. « in hoc potissimum » etiam in festis, nisi prop. assignetur. – Bened. mensæ communes (attamen cum ps. « Confitemini » post prandium). – In feriis : ad Ld. et Vesp. fit cm. Crucis (et sic usque ad Vig. Ascensionis exclusive).